
MUHTP00453G9

EVROPSKÁ UNIE
Evropskýfondpro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

dle ustanovení § 2079 a nás!., § 2085 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

ČI. 1 Smluvní strany

Kupující: Město Horšovský Týn

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Kontaktní osoba:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

jako kupující, na straně jedné

(dále jen kupující)

náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn

00253383

CZ00253383

Václavem Mothejzíkem, starostou města Horšovský Týn

Komerční banka a.s.

Prodávající:

Zápis v OR:

MINISTR SYSTEMS s.r.o

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupený/Jednající:

Kontaktní osoba:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Pod Hrází 91, Spojil 530 02 Pardubice

01863045

CZ01863045

p. Ladislavem Ministrem, jednatelem společnosti

Ladislav Ministr

ČSOB Pardubice

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 38435

jako prodávající na straně druhé

(dále jen prodávající)

ČI. 2 Úvodní ustanovení

2.1. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na veřejnou zakázku s názvem „Hlasovací systém pro

zastupitele města Horšovský Týn", zadávanou kupujícím jakožto zadavatelem.

2.2. Technická specifikace kupujícího (zadavatele) k veřejné zakázce a technická specifikace z nabídky

prodávajícího tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její přílohy.

ČI. 3 Vlastnické vztahy

3.1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem SW řešení a zařízení, které je předmětem plnění

této smlouvy.

3.2. Detailní technická specifikace předmětu plnění této smlouvy je obsažena v příloze č. 1 a Č. 2 této

smlouvy a je její nedílnou součástí.

1



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

M I N I S T E R S T V O 
PRO M Í S T N Í 
R O Z V O J ČR 

ČI. 4Předmět smlouvy 

4.1. Předmětem této smlouvy je hmotný majetek v podobě zařízení a nehmotný majetek v podobě licencí. 

Vše v tomto odstavci uvedené ve vlastnictví prodávajícího. Předmět smlouvy je detailně specifikován 

v příloze č. 1 této smlouvy. Prodávající je tímto povinen odevzdat kupujícímu zařízení a licence, které 

jsou předmětem této smlouvy a umožnit mu nabytí vlastnického práva k nim a současně závazek 

kupujícího zařízení a licence převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu. 

4.2. Součástí předmětu plnění jsou dále služby a práce prodávajícího se zařízeními přímo související 

a nezbytné k řádnému uvedení předmětu plnění do provozu, které jsou blíže specifikovány v příloze 

č. 1 této smlouvy. Jedná se zejména o instalaci a nastavení. 

4.3. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu s veškerými doklady nutnými k převzetí 

a zejména k užívání dodaných zařízení a software. 

4.4. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu do výlučného vlastnictví předmět kupní smlouvy 

definovaný v bodě 4.1. 

4.5. Kupující předmět plnění této smlouvy, jímž jsou věci nové a nepoužité, kupuje za dohodnutou kupní 

cenu a přijímá do svého výlučného vlastnictví. 

4.6. Prodávající prohlašuje, že neví ke dni podpisu této kupní smlouvy o žádných vadách prodávaných 

movitých věcí, na které by kupujícího upozornil. 

5.1. Prodávající v rámci plnění předmětu této smlouvy dodává software podléhající ochraně podle zákona 

č. 121/2000 Sb. (autorský zákon) a ustanovení § 2358 a následující zákona č. 89/2012, občanského 

zákoníku, proto poskytuje kupujícímu licenci (tj. oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví 

(licenci) v ujednaném rozsahu), a to formou licenčního ujednání v této kupní smlouvě. Prodávající 

prohlašuje, že se jedná o licenci: 

a) nevýhradní licenci k veškerým známým způsobům užití takového software, a to v rozsahu 

minimálně nezbytném pro řádné užívání software kupujícím; 

b) licenci neomezenou územním či množstevním rozsahem (není-li v této smlouvě uvedeno jinak) 

a rovněž tak neomezenou způsobem nebo rozsahem užití; 

c) licenci udělenou na dobu určitou, 

d) licenci převoditelnou a postupitelnou, tj. která je udělena s právem postoupení licence třetí osobě 

e) licenci, kterou není kupující povinen využít. 

5.2. Licence je poskytnutá v maximálním rozsahu povoleném platnými právními předpisy. 
5.3. Prodávající prohlašuje, že odměna za poskytnutí licence kupujícímu je již zahrnuta v kupní ceně za 

poskytnuté plnění dle této kupní smlouvy. 

ČI. 6 Kupní cena a platební podmínky 

6.1. Kupní cena je nabídkovou cenou předloženou prodávajícím v jeho nabídce na veřejnou zakázku 

uvedenou v článku 2.1 této smlouvy. 

6.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět spočívající v dodávce plnění uvedený v ČI. 4 

této smlouvy kupní cenu ve výši 

6.3. Kupní cena je stanovena jako cena konečná a úplná, zahrnuje veškeré dodávky a služby s dodávkami 

související a veškeré jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci předmětu plnění této 

smlouvy včetně všech rizik a vlivů s plněním předmětu této smlouvy souvisejících. 

6.4. Prodávající není oprávněn požadovat po kupujícím poskytnutí zálohy. 

6.5. Prodávající na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a výše daně z přidané hodnoty bude stanovena 

v souladu splatnými právními předpisy. V případě, že dojde mezi dnem podpisu kupní smlouvy 

a dnem uskutečnění zdanitelného plnění ke změně sazby DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

ČI. 5 Licence 

198 130,- Kč bez DPH, 

tj. 239 738,- KČ vřetně DPH, 

když DPH ve výši 21 % činí 41 608,- Kč. 

2 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regtonátnF operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MlSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

z přidané hodnoty, bude daň z přidané hodnoty připočtena ke kupní ceně ve výši dle právní úpravy 

platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

6.6. Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího 

uvedený v Článku 1 této smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání předávacího protokolu na předmět 

plnění dle této smlouvy. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné 

částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

6.7. Na daňovém dokladu (faktuře) bude uveden rozklad fakturované částky na jednotlivá zařízení 

a licence software, tak aby byla zřejmá cena jednotlivých komponent řešení, a tak aby bylo 

kupujícímu usnadněno zavedení do majetkové evidence. 

6.8. Splatnost daňového dokladu je 21 dnů ode dne jeho doručeni kupujícímu. 

6.9. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů, bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona Č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku. V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude 

kupujícím vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém 

případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nového vyhotovení 

daňového dokladu. 

6.10. Všechny faktury dle této kupní smlouvy musí obsahovat název a registrační číslo projektu IROP v28 

"Modernizace IS pro výkon veřejné správy města Horšovský Týn", registrační Číslo projektu 

CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006174 

6.11. Pro případ, že prodávající je, nebo se od data uzavření smlouvy do dne uskutečněni zdanitelného 

plnění stane na základě rozhodnutí správce daně „nespolehlivým plátcem" ve smyslu ustanovení 

§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí prodávající s tím, že 

mu kupující uhradí cenu plnění bez DPH a DPH v příslušné výši odvede za nespolehlivého plátce 

přímo příslušnému správci daně. V souvislosti s tímto ujednáním nebude prodávající vymáhat 

od kupujícího Část z ceny plnění rovnající se výši odvedeného DPH a souhlasí s tím, že tímto bude 

uhrazena část jeho pohledávky, kterou má vůči kupujícímu, a to ve'výši rovnající se výši odvedené 

ČI. 7 Předání a převzetí věci a vlastnické právo 

7.1. Prodávající předá kupujícímu předmět plnění této smlouvy do šesti (6) týdnů od uzavření této 

smlouvy. 

7.2. Místem dodání a předání předmětu plnění této smlouvy je adresa sídla kupujícího "náměstí Republiky 

52, 346 01 Horšovský Týn", která může být pro dílčí Části řešení blíže specifikována v příloze č. 1 

této smlouvy. 

7.3. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání prodávajícím 

a převzetí kupujícím potvrzeného na předávacím protokolu. 

7.4. Nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení vlastností předmětu plnění včetně užitku přechází 

na kupujícího současně s nabytím vlastnictví. 

7.5. Náklady spojené s předáním předmětu plnění, zejména dopravu, nese prodávající a náklady spojené 

s převzetím nese kupující. 

7.6. O předání a převzetí předmětu plnění a souvisejících dokladů bude prodávajícím sepsán předávací 

protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran. Za kupujícího je předávací protokol oprávněn 

podepsat a předmět plnění převzít kontaktní osoba kupujícího uvedená v článku 1. této smlouvy. 

ČI. 8Další práva a povinnosti smluvních stran 

8.1. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu (předmětu 

plnění této smlouvy) včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. 

DPH. 

3 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

M I N I S T E R S T V O 
PRO M Í S T N Í 
R O Z V O J ČR 

8.2. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 

a dokumentaci související s realizací projektu (předmětu plnění této smlouvy) zaměstnancům nebo 

zmocněncům pověřených orgánů (CRR, M M R ČR, M F ČR, Evropské komise, Evropského účetního 

dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 

orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 

vztahující se k realizaci projektu (předmětu plnění této smlouvy) a poskytnout jim při provádění 

kontroly součinnost. 

ČI. 9 Práva z vadného plnění a smluvní záruka 

9.1. Kupující požaduje a prodávající se zavazuje držet záruku na předmět plnění této smlouvy v rozsahu 

definovaném v příloze Č. 1 smlouvy-Technické specifikaci. 

9.2. Záruka na jednotlivé komponenty řešení, která jsou předmětem plnění této smlouvy, počíná svůj bčh 

dnem jejich předání kupujícímu na základě řádně oběma smluvními stranami podepsaného 

předávacího protokolu. 

9.3. Prodávajícím poskytnutá záruka v délce uvedené ve specifikaci jednotlivých komponent řešení 

obsažených v příloze č. I této smlouvy se vztahuje na funkčnost dodaného plnění, jakož i na jeho 

vlastnosti požadované kupujícím. 

9.4. Po celou záruční dobu podle této smlouvy prodávající garantuje kupujícímu přijmout nahlášení 

poruchy (v pracovní dny v čase 9 až 15 hodin) a do 5 pracovních dnů garantuje realizaci opravy. 

9.5. Prodávajíc! odpovídá kupujícímu za to, že dodaný předmět smlouvy bude mít vlastnosti zabezpečující 

jeho řádné užívání, stanovené v minimální konfiguraci v technické specifikaci kupujícího a v konečné 

konfiguraci ve specifikaci obsažené v nabídce prodávajícího. 

9.6. Prodávající odpovídá kupujícímu dále za to, že dodaný předmět smlouvy bude mít vlastnosti 

zabezpečující jeho řádné užívání a že je bez právních a faktických vad. Dále prodávající zaručuje, že 

na dodaném předmětu smlouvy nevážnou práva třetích osob. 

9.7. Prodávající se zavazuje zajistit, že veškerá komunikace na základě této kupní smlouvy bude z jeho 

strany vedena v českém jazyce, a to včetně uplatňování a řešení závad a reklamací jednotlivých 

komponent řešení na základě této smlouvy. 

9.8. Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

9.9. Uplatněním práv z odpovědnosti za vadné plnění není dotčeno právo kupujícího na náhradu Škody. 

ČI. 10 Smluvní pokuty 

10.1. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,01 % z fakturované ceny za každý den prodlení. 

10.2. Pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu plnění této smlouvy v rozsahu a termínech 

uvedených v této smlouvě se stanovuje smluvní pokuta ve výši 0,05 % z hodnoty dodávky za každý 

den prodlení. 

10.3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním nahlášené závady ve lhůtě uvedené v Čl. 9.4 smlouvy 

je kupující oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každou, i započatou, hodinu 

prodlení prodávajícího s odstraněním nahlášené závady, max. však do výše 100 % pořizovací ceny 

daného zařízení. 

10.4. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany závazek splnit a není tím dotčeno právo 

poškozené strany na náhradu škody, které nesplněním povinnosti vznikla. 

10.5. Výši smluvních pokut shodně považují obě smluvní strany za přiměřené. Smluvní pokuta je splatná 

do 30 dnů od doručení jejího vyúčtování. 

Čl. 11 Odstoupeni od smlouvy 

11.1. Odstoupení od smlouvy se analogicky řídí ustanoveními § 223 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

4 



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

11.2. Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu prodávajícímu

v důsledku zavinění kupujícího a ani do dalších 15 dnů po opakovaném vyzvání prodávajícím

k takové úhradě, sjednává si prodávající právo odstoupit od této kupní smlouvy.

11.3. Právo odstoupit od této kupní smlouvy má kupující tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že předmět

plnění této smlouvy má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo prodávající

kupujícího ujistil, že předmět plnění této smlouvy nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže být

nepravdivým.

ČI. 12 Registr smluv a Profil zadavatele - doložka

12.1. Prodávající tímto uděluje souhlas kupujícímu k uveřejnění všech podkladů, údajů a informaci

uvedených v této smlouvě, k jejichž uveřejnění vyplývá pro kupujícího povinnost dle právních

předpisů.

12.2. Prodávající je současně srozuměn s tím. že kupující je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy a jejich

případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadata

požadovaných k uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

12.3. Zveřejnění smlouvy a metadata v registru smluv zajisti kupující. Bez uveřejnění nebude smlouva

účinná.

12.4. Prodávající je současně srozuměn s tím, že kupující je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy a jejich

případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy na Profilu zadavatele.

ČI. 13 Závěrečná ustanovení

13.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) výtiscích, každý s platností originálu. Smluvní strany

obdrží po dvou vyhotoveních.

13.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejněni v registru smluv.

13.3. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků

bude zveřejněna na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

a současně v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

13.4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené a s ní související nebo zní vyplývající se řídí

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

13.5. Přílohami této smlouvy jsou:

• Příloha č. I - Technická specifikace zadavatele (kupujícího)

• Příloha č. 2 - Technická specifikace účastníka výběrového řízení (prodávajícího) z jeho vítězné

13.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s celým jejím obsahem

souhlasí. Dále prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho

připojují vlastnoruční podpisy na smlouvě

nabídky, včetně jednotkových cen

Příloha č. 3 - Cenová tabulka obsahující skladbu nabídkové ceny z nabídky prodávajícího

Za kupujícího

V Horšovském Týně dne 2 3 -08- 2018
Za prodávajícího

VeSpojile dne 15.8.2018

Ladislav Ministr

I
starosta jednatel

5



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regtondtnl rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Příloha č. 1 smlouvy - Technická specifikace zadavatele (kupujícího) 

i • • 

6 



Příloha č. 1 Smlouvy -Technická dokumentace 

Technická dokumentace 

Hlasovací systém pro zastupitele 

města Horšovský Týn 

Strana 1 



1 Obsah 

1 O B S A H 2 

2 H L A S O V A C Í S Y S T É M P R O Z A S T U P I T E L E 3 

2.1 OBECNÉ POŽADAVKY NA ŘEŠENÍ 3 

2.2 POPIS ZÁKLADNÍCH POŽADOVANÝCH FUNKCIONALIT 3 

2.3 DODÁVKA A NASTAVENÍ KONCOVÝCH ZAŘÍZENÍ 4 

2.4 INTEGRAČNÍ VAZBY 4 

2.5 MIGRACE DAT 4 

2.6 POŽADAVEK NA ROZSAH LICENČNÍCH OPRÁVNĚNÍ 4 

2.7 SPECIFIKACE UMÍSTĚNÍ 4 

2.8 INSTALACE APLIKAČNÍ ČÁSTI SYSTÉMU 4 

2.9 POŽADAVKY NA IMPLEMENTACI 4 

2.10 TESTOVACÍ PROVOZ 5 

Strana 2 



2 Hlasovací systém pro zastupitele 
Předmětem plněni je koupě hlasovacího systému určeného pro hlasování během jednání rady a zastupitelstva města 

Horšovský Týn, a to včetně aplikačního vybavení, hlasovacích zařízení, jednotky pro zobrazení stavu hlasování 

(LCD displej), instalace, oživení a nastavení dle specifikace v tomto dokumentu. 

2.1 Obecné požadavky na řešení 

Požadavek 

Hlasovací systém včetně ovládacího a řídícího softwaru. 

Bezdrátový hlasovací systém - hlasovací zařízení jsou připojena bezdrátově (pro napojeni hlasovacích zařizení/tabletů do 
hlasovacího systému bude využita současná wifi sít). 

Možnost ovládáni a řízení jednání z notebooku / stolního PC. 

Z hlasovacích jednotek (tabletu) bude umožněn přístup do modulu Usnesení a porady (existující modul v rámci 
implementovaného systému GIN1S). 

Lokalizované uživatelské rozhraní, tj. Čeština. 

Intuitivní a v rámci nástroje jednotné grafické uživatelské rozhraní umožňující snadné přijetí řešení do běžného užívání. 

Koncová zařízení - nová a nerepasovaná zařízení. 

2.2 Popis základních požadovaných funkcionalit 

Jako obecné základní a minimální požadavky na funkcionalitu řešení lze (mimo výše uvedených) definovat 

následující: 

Aplikační část 

Obslužný ovládací a řídící software je přizpůsoben jednacímu řádu zastupitelstva. 

Evidenci přítomnosti (prezence) jednotlivých zastupitelů -včetně průběžné prezence v průběhu jednání. 

Řízení diskuse - řečník, Čekající, přihlášení do diskuse. 

Evidence přihlášek do diskuse, měření času vystoupení řečníka, kontrola počtu a délky příspěvků. 

Možnosti hlasování a diskuze, typicky Pro, Proti. Zdržel sem. Nepřítomen, Přihláška do diskuze. Technická poznámka, 
Zrušil. 

Řízení hlasování - jednotlivé výsledky, celkové výsledky, historie hlasování. 

Možnost provedení veřejného i neveřejného hlasování. 

Zobrazování jména zastupitele, výsledků hlasování, provedených voleb a dalších informací na zobrazovací jednotce (LCD 
displeji), případně i na displejích hlasovacích zařízení. 

Možnost rychlého vyhledání výsledků konkrétního hlasování včetně jmenovitého výpisu a rovněž dalších potřebných 
informací. 

Možnost vypnutí hlasovací jednotky z místa obsluhy. 

Ukládání informací o průběhu jednání. 

Testovací / zkušební mód. 

Strana 3 



Zobrazení stavu nepřipravenosti hlasovacích zařízení. 

Tiskové výstupy - výsledky jednotlivých hlasování, přítomnosti, průběh. 

2.3 Dodávka a nastavení koncových zařízení 

Zadavatel požaduje v rámci předmětu plnění a plného zprovoznění hlasovacího systému pro zastupitele dodávku 

následujících koncových zařízení: 

Název zařízení Technická specifikace - minimální požadavky 

17x hlasovací jednotka tablet, dotykový displej s úhlopříčkou 8 - 10", rozlišení min. 1280*800, 

min. 4 jádrový procesor, min. 2 GB operační paměti, min. 16 GB interní paměti, 

WtFi konektivita, baterie min. 4200 mAh, microSD až 64GB, 

nainstalovaný operační systém MS Windows nebo Android nebo iOS, 

včetně příslušenství (nabíjecí adapter na 230). 

1 x LCD panel barevný LCD displej, úhlopříčka 48 až 50", Černé provedení, 

rozlišení min. 1920x1080, vstup LAN, USB, wifi modul/konektivita, 

napájení AC 230 V, 

včetně příslušenství (kabely, držák na zeď atd.). 

Zařízení budou dodána se zárukou 2 roky. 

2.4 Integrační vazby 

Není požadováno. 

2.5 Migrace dat 

Iniciálni naplnění seznamu Členů zastupitelstva do hlasovacího systému (zdroj dat viz. odkaz 

https://www.horsovskytyn.cz/samosprava/zastupitelstvo-mesta/slozeni-zm/) 

2.6 Požadavek na rozsah licenčních oprávnění 

Zadavatel požaduje licencování nabízeného softwarového řešení formou trvalé licence, bez omezení počtu 

uživatelů na straně zaměstnanců města Horšovský Týn. 

2.7 Specifikace umístění 

L C D panel bude umístěn ve vnitřním prostředí, a to ve II. nadzemním podlaží v budově Městského kulturního 

zařízení, na adrese 5. května 50, Horšovský Týn. L C D panel bude umístěn formou nástěnného provedení, 

ve vodorovném provedení. Ze strany zadavatele bude v místě umístění (instalace) připraveno napájení 

230 V a wifi konektivita. 

2.8 Instalace aplikační části systému 

Veškeré softwarové komponenty a databáze poběží ve virtualizováném prostředí zadavatele. Licence virtualizace 

poskytne zadavatel. Jedná se o jednotnou platformu virtualizace provozovanou objednatelem v jeho serverovém 

prostředí VMware. Dále objednatel poskytne licenci aktuální verze Windows serveru. V případě, že se zhotovitel 

rozhodne neužít nabízenou licenci operačního systému musí v rámci své dodávky dodat i odpovídají licence 

operačního systému k provozu nad virtualizo vanou platformou objednatele. Veškeré další potřebné licence 

software potřebného pro běh dodávaného nástroje musí v rámci své dodávky zajistit zhotovitel. 

2.9 Požadavky na implementaci 

Zadavatel požaduje v rámci plnění realizaci následujících dodávek a služeb: 

Strana 4 



• doprava koncových zařízení na adresu uvedenou v kapitole Specifikace umístění, 

• provedení osazení a montáže L C D panelu, připojení zařízení na připravenou wifí konektivitu a napájení 

230 V , oživení koncových zařízení, 

• instalace SW části do prostředí žadatele, 

• instalace / zpřístupnění hlasovacího SW na tabletech, 

• provedení iniciálnfho naplnění daty, 

• provedení nastavení a konfigurace systému, ověření funkčností dodaného řešení, 

• zpracování a předání dokumentace skutečného nasazení, 

• zaškolení administrátorů na dodané řešení v rozsahu 4 hodin, 

• dodávka požadovaných SW licencí. 

2.10 Testovací provoz 

Testovací provoz proběhne formou „simulovaného zkušebního jednání zastupitelstva", v rozsahu jednoho 

pracovního dne, a to po provedení implementace. Zadavatel požaduje, aby v rámci testovacího provozu zajistil 

Dodavatel odborný dohled a podporu IT administrátorů a klíčových uživatelů Zadavatele a to formou fyzické 

přítomnosti v místě plnění. Cílem testovacího provozu je poskytnout metodické vedení a prostor IT 

administrátorům a uživatelům ze strany Zadavatele pro ověření funkcionalit a vlastní funkčnosti dodaného řešení 

a prostor pro Dodavatele pro identifikaci a opravu případných chyb a neshod. Testovací provoz bude ukončen 

formální předáním implementovaného systému do rutinního a podpisem Akceptačního protokolu. 

Strana 5 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regtonátní rozvoj 
Integrovaný regtonátní operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Příloha č. 2 - Technická specifikace z nabídky účastníka (prodávajícího) 

7 



iEvTOpsky fond pro regtorSíni rozvoj ' 
integrovaný. regionální opérecnj program 

M I N I S T E R S T V O , 
P R O ! M Í S T N Í : 
RpzypjíčRf 

per- ,.. , 

Příloha č. 3 — CehóváLtabulká 

"^V". '-v-V' 

II^V^ V... 

fit 

lišší'" 
r-' . í" 



• 31.7.2018 

komplexní funkce SW MINISTR® 3.91 vč. požadovaných v zadání 

Nastaveni 
programu 

Nastavení rozlišení výstupní obrazovky/projektoru na 800x600px, 1024x768px, 1280x720px, 1280x800px, 1920xl080px, 

1920x1200DX 
ANO Nastaveni 

programu 
Univerzální SW pro Jednání Zastupitelstva 1 Rady ANO 

Nastaveni 
programu 

Možnost libovolného rozmístění zastupitelů ČI radních na výstupní obrazovce, např. dle politických klubů ANO 

Nastaveni 
programu 

Spolupráce s radničními systémy E-SPIS, GINIS, VERA, INTRA-DOC, GORDIC a dalfií na bázi exportu a Importu dat pro Jenání ANO 

Nastaveni 
programu 

Možnost libovolného rozmístění zastupitelů či radních na výstupní obrazovce, např. dle politických klubů ANO 

Nastaveni 
programu 

Možnost správy bodů Jednání a zastupitelů kdykoliv během Jednání bez nutnost) opustit probíhající rozpravu ANO 

Nastaveni 
programu 

Atomatícké Číslování bodů jednání ANO 

Nastaveni 
programu 

Možnost přidělení unikátního ID pro každý bod Jednání ANO 

Hlasováni Vymezená, nastavitelná doba se zobrazením průběhu časového limitu, se zvukovým slqnálem začátku a konce hlasování ANO Hlasováni 

Před hlasováním lze zobrazit a upravit text usnesení ANO 
Hlasováni 

Hlasování s průběžným zobrazením ANO 

Hlasováni 

Hlasování bez zobrazení průběhu ANO 

Hlasováni 

Hlasování bez zobrazení průběhu, kontrola odeslaného hlasu ANO 

Hlasováni 

Hlasování talné, s váhou hlasu atd. ANO 

Hlasováni 

Jmenovitý záznam výsledků hlasování ANO 

Hlasováni 

Možnost číslování schválených usnesení ANO 

Hlasováni 

Jmenovité zobrazení výsledku hlasování ANO 

Hlasováni 

Evidence voleb Pro, Proti, Zdržel se atd. ANO 

Prezence Základní prezence před zahájením jednání ANO Prezence 

Průběžná prezence s možností okamžitého zobrazení ANO 
Prezence 

Možnost vypnutí jednotky obsluhou ANO 

Prezence 

Vytvoření prezenční listiny ANO 

Diskuse Chronologická evidence přihlášek do diskuse ANO Diskuse 

Nastavení limitu počtu a délky příspěvků ANO 
Diskuse 

Nastavení délky fronty zobrazovaných technických poznámek ANO 

Diskuse 

Možnost přihlášení se s technickou poznámkou ANO 

Diskuse 

Možnost přihlášení se s technickou poznámkou kdykoliv v průběhu lednání ANO 

Diskuse 

Udělení slova nepřihlášenému ANO 

Diskuse 

Přeskočení pořadí přihlášených ANO 

Diskuse 

Udělení slova hostovi ANO 

Diskuse 

Zobrazení zastupitele s technickou poznámkou ANO 

Diskuse 

Vložení a editace nového usnesení ANO 

Diskuse 

Rozšíření kontroly a nastavení maximálního počtu a délky diskusních příspěvků a technických poznámek ANO 

Výstupy Jednotlivá hlasování, prezence, průběh rozprav v TXT ANO Výstupy 

Výsledky hlasování připravené k exportu do TXT databáze ANO 
Výstupy 

Třídění do tematických okruhů ANO 

Výstupy 

Zadání více návrhů usnesení ANO 

Výstupy 

Evidence zda a Jak bylo o usnesení hlasováno ANO 

Výstupy 

Zobrazení a export grafů o výsledcích hlasování ANO 

Výstupy 

vystup SUMMARY do tabulkového procesoru MS Excel - součty přítomnosti, Času diskusních příspěvků, hlasovacích úkonů do 
přehledné tabulky 

ANO 

Výstupy 

Výstupní žurnály ve formátu XML ANO 

Výstupy 

Výstupní žurnály ve formátu Word ANO 

Výstupy 

Výstupní žurnály ve formátu PDF ANO 



Hlasovací jednotka: 

dotykový tablet Lenovo TAB 3 8 

Jaroslav Novák 

p rezen lován . 

Operační systém: Android 6.0 

Procesor - typ: MediaTek 1,0 GHz, RAM [GB]: 2 

Vnitřní paměť [GB]: 16 

Paměťové karty: microSD až 64GB 

Displej: 8" HD IPS(1280x800), 5-point multi-touch 

Dotykové ovládán:multitouch (prsty), HW tlačítka (zap/vyp + hlasitost) 

Reproduktory:Dva přední reproduktory s technologií Dolby Atmos 

Fotoaparát: 

Zadní: 5 MPix Auto-Focus, Přední: 2 MPix s fixním zaostřením 

Senzory: Akcelerometr (G-sensor), vibrace, GPS 

Audio: Dva přední reproduktory s technologií Dolby Atmos 

Konektivita: Bluetooth 4.0, Duál Band WiFi 2,4GHz 802.11 b/g/n 

Porty/sloty: 3,5mm audio/mic jack, microSD slot, microUSB 

Baterie: 

Kapacita baterie [mAh]: 4290mAh Li-Polymer, Max. pohotovostní doba [hod]: až 8,Napájení: 5V, 

1,5A, 

Rozměry [mm]: 210 x 125 x 8,9 

Hmotnost [g]: 329 



Parametry produktu Konig KN-WLHDMI11 

řtcoftic 

V, 

v 

Rozsah 30 m 

Typ Bezdrátové 

Typ přenosu Wi-Fi 

Barva Černá 

Materiál ABS 

Vstupní konektor HDMI Konektor 

Výstupní konektor HDMI Konektor 

Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16) 

Podporovaná technologie 1080p 

Přenosová frekvence 5 GHz 



LCD panel parametry a specifikace 

Úhlopříčka displeje 48" 

00 

iivama 

Media V.*.'.*.y 
Player HS1J1C 

, £ 4 8 4 0 5 

Rozlišení 

1920 x 1080 px,Poměr stran, 16:9, Technologie LCD LED, Typ obrazovky Rovná 

Odezva 

8 ms,Obnovovací frekvence, 60 Hz, Jas 350 cd/m2 

Grafické vstupy 

HDMI 1.4 a starší, D-SUB (VGA), DVI, Seriál (RS232) 
Ostatní vstupy/výstupy 
USB 2.0, Audio analog vstup, LAN 

Výbava 

Reproduktory, USB Hub, VESA kompatibilní 

Spotřeba 

Typická spotřeba 

89 W 

Stand-by spotřeba (pohotovostní) 

0,5 W 

Barva 

Černá 

Rozměry 

Šířka, 108,2 cm, Výška 62,35 cm, Hloubka 6,1 cm 

Provozní čas 

12 h/den 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regtonart rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Příloha č. 3 Kupní smlouvy 

Cenová tabulka 

Cena v Kč bez DPH VýSe DPH Cena v Kč včelné DPH 

1 x Hlasovací systém - dodávka 

licencí včetně implementace 

122 600,- 25 746,- 148 346,-

17* Hlasovací jednotka-dodávka 

HW včetně instalace, oživeni 

a nastavení 

61 630,- 12 943,- 74 573,-

1* L C D panel-dodávka H W 

včetně instalace 

13 900,- 2 919,- 16 819,-

Celková cena v Kř bez DPH Celková výše DPH Celková cena v Kč včetně DPH 

198 130,- 41 608,- 239 738,-


